
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www. rimariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 57 
Din 23 Iunie 2016 

privind declararea Consiliului local al oraşului Buftea ca legal constituit 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

În conformitate cu prevederile art. 8 alin. (6) din Ordonanţa Guvernului nr. 

35/2002, privind aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor locale, aprobată prin Legea nr. 673/2002 şi ale art. 6 alin. (3) din Legea nr. 

393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere Hotărârea Consiliului local nr. 56/23.06.2016 privind validarea 

mandatelor consilierilor locali ai oraşului Buftea; 

În temeiul prevederilor art. 34 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic. Se declară legal constituit Consiliul local al oraşului Buftea în 

următoarea componenţă: 

Numele şi prenumele Apartenenţa politică 

A.L.D.E. 
P.N.L 
P.N.L 
P.N.L 

U.N.P.R. 
P.S.D. 
P.S.D. 
P.S.D. 
P.N.L 
P.N.L 
P.N.L 
P.N.L 

A.L.D.E. 



14. Romanescu Constantin P.N.L 
15. Rudeanu Florentina - Mirela P.N.L 
16. Stanciu Tănase P.N.L 
17. Ţopai Emilian P.N.L 
18. Vaida Gheorghe - Alexandru P.N.L 

ASISTENŢI, 

ROMANESCU COSTEA SERGIU - CONSTANJN~ 

BURTEA ANDREEA 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 

2 


